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Asia LAUSUNTOPYYNTÖ                           

Maa- ja metsätalousministerin elintarvike- ja terveysosasto pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi laiksi elintarvikelain muuttamisesta ja Euroopan yhteisön yhteisen 
kalastuspolitiikan täytäntöönpanosta annetun lain 3 §:n muuttamisesta.  
 
Kalastus- ja vesiviljelytuotteista kuluttajalle annettavien tietojen valvonnan osalta ehdotetaan 
säädettäväksi toimivaltaisista viranomaisista. Elintarvikehuoneiston ilmoitusvelvollisuutta koskevaa 
vaatimusta ehdotetaan täsmennettäväksi siten, että tilapäistä elintarvikkeiden myyntiä koskeva 
ilmoitusvelvollisuus koskisi myös toimijaa, jolla on asuinpaikka tai kotipaikka toisessa Euroopan 
talousalueeseen kuuluvassa valtiossa. Elintarvikkeen kanssa kosketukseen joutuvia tarvikkeita 
markkinoille saattaville toimijoille ehdotetaan säädettäväksi velvollisuus ilmoittaa toimipaikoista ja 
toiminnasta. Toimipaikat merkittäisiin kunnan valvontaviranomaisen ja Elintarviketurvallisuusviraston 
pitämiin rekistereihin. Siirtymäaika akkreditoimattomien laboratorioiden käyttämiseen päättyy vuoden 
2009 lopussa ja tästä syystä virallisen elintarvikevalvonnan tutkimukset olisi vuoden 2010 alusta alkaen 
tehtävä akkreditoidussa laboratoriossa. Kunnan viranomaisten suoritteista ehdotetaan perittäväksi 
maksu kaikkien Euroopan unionin ulkopuolelle vievien elintarvikehuoneistojen valvonnasta. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan maa- ja metsätalousministeriön elintarvike- ja terveysosastolle 
30.4.2009 mennessä osoitteella PL 30, 00023 Valtioneuvosto tai elo.kirjaamo@mmm.fi.  
  
Lisätietoja antavat elintarviketurvallisuusjohtaja Veli-Mikko Niemi, puh. (09) 1605 2211 ja 
neuvotteleva virkamies Anne Haikonen, puh. (09) 1605 2786. 
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JAKELU Työ- ja elinkeinoministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
Ympäristöministeriö 
Oikeusministeriö 
Maa- ja metsätalousministeriön osastot ja yksiköt 
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos RKTL 
Tullihallitus / tullilaboratorio 
Lääninhallitukset 
Työ- ja elinkeinokeskukset 
Suomen Kuntaliitto 
Helsingin kaupungin ympäristökeskus, Ympäristöterveysyksikkö 
Tampereen kaupunki, Elintarvikevalvonta 
Mittatekniikan keskus / FINAS 
 
Suomen Kuluttajaliitto ry 
Kuluttajat-Konsumenterna ry 
Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK ry 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC rf 
Elintarviketeollisuusliitto ry 
Päivittäistavarakauppa ry 
Metsäteollisuus ry 
Muoviteollisuus ry 
Suomen Pakkausyhdistys ry 
Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
Suomen Kalankasvattajaliitto ry 
Suomen Kalakauppiasliitto ry 
Kalatalouden Keskusliitto ry 
Suomen Lihanjalostajat ry 
Lihateollisuuden tutkimuskeskus RKTL 
Metsästäjäin keskusjärjestö 
Tori- ja markkinakaupan Keskusjärjestö 
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MARA ry 
Teknisen Kaupan ja Palveluiden Yhdistys 
 
pienimuotoiset liha-alan laitokset 
 
Helsingin yliopisto, maa- ja metsätaloustieteellinen tiedekunta 
Helsingin yliopisto, eläinlääketieteellinen tiedekunta 
Suomen Eläinlääkäriliitto 
Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistys ry 
Suomen Tarkastuseläinlääkäriyhdistys 
Luonnontieteiden Akateemisten Liitto – Akademiska naturvetarförbundet LAL 
Kunnallinen ympäristö- ja terveydenhoitoyhdistys ry 
Ympäristö- ja terveysalan tekniset ry 
Suomen Elintarviketyöläisten liitto SEL ry 
Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 
 
 


